1452 febbraio 2, Milano.

**117v** Potestati Alexandrie.

Exhibitam nobis parte massariorum et clavarii catredalis ecclesie Sancti Petri de Alexandria supplicationem videbis, presentibus alligatam; eius autem inspecto tenore. maxime quia predictorum locorum cause semper confovende sunt, mandamus tibi et volumus quatenus, vocatis vocandis, et constituto supplicantes ipsos et communitatis illius nostre et aliorum, de quibus supplicatio ipsa mentionem facit, veros esse creditores, ut asserunt, eo casu provideas quod supplicantes ipsi debitum suum celerius consequantur, litigiorum strepitibus (amotis).

Data Mediolani, die ii februarii MCCCCLII.

676

FRANCESCO SFORZA VUOLE CHE IL PODESTÀ DI ALESSANDRIA, VISTA LA COPIA DELLA SUPPLICA DI CACERANIMICO DE SPINULIS, PROVVEDA CHE, CON RITO SOMMARIO, IL RICORRENTE ABBAIA DAI SUOI DEBITORI TUTTO QUELLO CHE GLI È DOVUTO.

1452 febbraio 2, Milano.

Potestati Alexandrie.

Supplicationis nobis exhibite parte Caceranimici de Spinulis, dicti nostri, copiam tibi mictimus, presentibus alligatam, eius autem inspecto tenore, mandamus tibi et volumus quatenus **a**, vocatis qui vocandi fuerunt, super contentis in dicta supplicatione summarium ius ministres et expeditum, simpliciter et de plano, sine strepitu et figura iudicii, frivolis **b** cavillationibus et oppositionibus quibuscumque sublatis, taliter quod supplicans **c** idem a memoratis in ea assertis debitoribus integram satisfactionem suam omnino cellerius assequatur.

Data Mediolani, ii februarii MCCCCLII.

**a** *Segue qui depennato.*

**b** *Segue exceptionis depennato.*

**c** *Segue ipsi depennato.*

677

FRANCESCO SFORZA TRASMETTE AL PODESTÀ DI ALESSANDRIA LA SUPPLICA DEGLI ALESSANDRINI RUFFINO PETTENARIO E GUGLIELMO ARDIGANO, SE CONSTATA CHE I SUPPLICANTI SI SONO OBBLIGATI CON CAZZANIMICO PER IL MENZIONATO ANDREA, PROVVEVA PER OGNI VIA GIURIDICA CHE DETTI RICORRENTI SIANO REINTEGRATI INDENNI.

1452 febbraio 3, Milano.

Potestati Alexandrie.

His inclusam tibi mictimus supplicationem quam recepimus parte Ruffini Pectenarii et Guilielmi Ardigani, civium nostrorum Alexandrie, eius autem considerata serie, maxime quod fideiussor relevari meretur indemnis, mandamus tibi et volumus quatenus, vocatis vocandis, apparuerit supplicantes ipsos sese obligasse versus nominatum in ea Cazzanimum pro Andrea, ibidem etiam memorato, sicuti asseritur, eo casu conpellas per omnia necessaria iuris remedia ad relevandos supplicantes eosdem ab huiusmodi fideiussione et indemnes, omni ex parte prestandum, quemadmodum iustitie et honestati convenire videtur.